Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 582 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 8 de janeiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

ERRATA DE PUBLICAÇÃO ................................................ 1

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ERRATA para corrigir lapso de DIGITAÇÃO nos DECRETOS

MUNICIPAIS Nº 010/2024, 013/2014, 016/2024, 020/2024,

021/2024, 022/2024, 025/2024, 030/2024, 034/2024, 036/2024,

037/2024, 040/2024 e 042/2024 publicados em 07 de janeiro de

2025, no diário de nº 581.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado do

Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA:

Onde se lê:

DECRETO Nº 010/2024, DECRETO Nº 013/2024, DECRETO Nº

016/2024, DECRETO Nº 018/2024, DECRETO Nº 020/2024,

DECRETO Nº 021/2024, DECRETO Nº 022/2024, DECRETO Nº

025/2024, DECRETO Nº 030/2024, DECRETO Nº 034/2024,

DECRETO Nº 036/2024, DECRETO Nº 037/2024, DECRETO Nº

040/2024 e DECRETO Nº 042/2024.

Leia-se:

DECRETO Nº 010/2025, DECRETO Nº 013/2025, DECRETO Nº

016/2025, DECRETO Nº 018/2025, DECRETO Nº 020/2025,

DECRETO Nº 021/2025, DECRETO Nº 022/2025, DECRETO Nº

025/2025, DECRETO Nº 030/2025, DECRETO Nº 034/2025,

DECRETO Nº 036/2025, DECRETO Nº 037/2025, DECRETO Nº

040/2025 e DECRETO Nº 042/2025.

Sandrimar Alves da Silva

Prefeito Municipal

de Cachoeirinha-To

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 582

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20581.docx%23_Toc187267026

		2025-01-08T22:20:10-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144